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Zebranie ogólne w Białogardzie
Białogard 30-31 lipca 2022

W dwa ostatnie dni lipca mieliśmy przywilej ucztować w
bratniej  społeczności  przy  Słowie  Bożym w  znanym
nam z wielu konwencji  miejscu – Białogard/Moczyłki.
Pan pobłogosławił pragnieniom i wysiłkom miejscowe-
mu braterstwu i  pozwolił  na  nasze  uwielbienie  Jego
imienia usługą Bożego Słowa. Wspólnym śpiewaniem
pieśni  ku Jego czci  i  czytaniem psalmów okazaliśmy
stan naszych serc.

W  sobotę  w  godzinach  popołudniowych,  po
serdecznym powitaniu (a wielu z nas długo nie miało
ku  temu  przywileju),  zostaliśmy  poczęstowani
posiłkiem, po czym głodni Bożego Słowa w ciszy za-
jęliśmy miejsca i karmiliśmy się wykładem brata Marka
Miksy pt. „Bojaźń Pańska jest początkiem mądrości”.
Podstawą  do  rozważań  były  słowa  Psalmu  111:9.
Następną częścią był wykład do chrztu zatytułowany
„To jedno czynię” (Filip. 3:14), którym podzielił się brat
Ryszard Knop. Pragnienie uczynienia tego kroku okaza-
ło troje braterstwa. Uroczystość ta zakończyła się nad
miejscową  rzeką,  co  wszystkim  nam  pozwoliło
odświeżyć w naszej pamięci podobny krok uczyniony
wcześniej.  Dzień  zakończyliśmy  społecznością  wiec-
zorną.  Śpiewaliśmy  pieśni  i  czytaliśmy  psalmy,  aby
wyrazić uczucia naszych serc.

W niedzielę  pierwszym tematem usłużył  brat  Marek

Knitter. Temat „Kościołem Bożym jesteście” oparł na
wielu  wersetach  biblijnych  i  naukach  apostolskich.
Również opis budowy Przybytku i  świątyni Salomona
brat  wykorzystał  do  zobrazowania  prawdziwej  du-
chowej Świątyni wznoszonej w Wieku Ewangelii przez
samego Pana Boga. Drugim wykładem podzielił się brat
Tomasz Sygnowski. Temat „Prawdziwa wolność” oparty
był na słowach naszego Pana zapisanych w Ewangelii
Jana  8:36  –  „A  przetoż  jeźli  was  Syn  wyswobodzi,
prawdziwie wolnymi będziecie”. Brat w kilku punktach
pocieszał nas i wykazywał od jakich niebezpieczeństw
uwalnia nas Pan, gdy postępujemy Jego śladami. Ostat-
nią częścią tego dnia były słowa apostoła Pawła z Listu
do Żydów 6:10. Brat Paweł Kawała starał się zwrócić
naszą uwagę na przywilej służby przede wszystkim w
Wieku Ewangelii, ale też, że służba jeden dla drugiego
jest  Boskim  porządkiem  i  najlepszym  sposobem
postępowania zarówno w przeszłości,  teraźniejszości,
jak i będzie w przyszłości. 

Te niepełne dwa dni minęły bardzo szybko, ale wzmoc-
niły nasze siły duchowe oraz wywołały pragnienie, aby
– jeżeli Pan pozwoli – spotkać się kolejny raz. 
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